2026 年２月 10日

各 位

会社名 岡 谷 電 機 産 業 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員
高 屋 舗  明

（コード番号 6926 東証スタンダード市場）

問い合わせ先

常 務 執 行 役 員

経 営 企 画 室 長
金 丸  昌 雄

（TEL 03-4544-7000）

政策保有株式の売却に関するお知らせ

当社は、保有する投資有価証券の一部を以下のとおり売却したので、お知らせいたします。

１．投資有価証券売却の理由

政策保有株式縮減及び資本効率の向上のため

２．投資有価証券売却の内容

①売却株式       当社保有の上場有価証券１銘柄

②売却価額       221 百万円

③投資有価証券売却益  178 百万円

④約定日        2026 年２月６日

⑤受渡日        2026 年２月 10 日

３．業績に与える影響

上記の投資有価証券売却は、2026 年３月期の連結決算及び単体決算において、特別利益に計上い

たします。

以 上